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FRIGO

CITERNE N2

LAVAGE

STOCKAGE DYNAMIQUE

Bureau

ECHANTILLOTHEQUE

EXPEDITION

1110 1312 14 171615 21 2422 23 2625

FORMAGE CARTONS

ENCARTONNAGE 2

12

+6° +8°

0° +2°

ENCARTONNAGE 1

+6° +8°

+6° +8°

+6° +8°
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RECEPTION LIGNES 3 - 4
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+2° +4°
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+2° +4°

+6° +8°

+6° +8°

+6° +8°

+2° +4°
+2° +4°
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+6° +8°

+6° +8°
ZONE FRITEUSE - FOURZONE ENROBAGE - PANAGE

+6° +8°

HUILE

STOCKAGE
PRODUITS
LESSIVIELS

CONDITIONNEMENT

BureauBureau

Bureau

Bureau

FRIGO
DECONGEL.2

+2° +4°

FRIGO
DECONGEL.1

+2° +4°

9

1314

Eau glacée

+6° +8°

LOCAL
CHARIOTS

SALAISON

Local
pompes
à vide

0.75Kw 0.25Kw

27

Bureau

stockage
palettes

et
caisses

cuve glycol

L

M

N

O

P

Q

R

ZONE FORMAGE

0807

Frigo mêlées
92 bacs europe

-2 / 0°C
64 m²

Frigo
fromage
roulade
126 m²
+0° +4°

ZONE FORMAGE - ENROBAGE - PANAGE
158 m²

09

Accès
comble

A

Stockage  batteur
chapelure

65 m²

Stockage épices
41 m²

charcuterie
105 m²

Stockage bacs et palpox sales
41 m²

?
Stockage Ingrédients

local épices
55 m²

surgélateur
24m²

A
IR

 LIQ
U

ID
E

 

cuve
CO2

cadre Gaz
CO2

Voirie existante

Voirie déplacée

Talus
remanié

Talus
existant

échelle à
crinoline
déplacer

ZONE FORMAGE - ENROBAGE - PANAGE
163 m²ZONE FRITEUSE - FOUR

183 m²

CONDITIONNEMENT
156m²

SAS
30m²

Préparation
Salle épices

Frigo
viande avant / après barratage

Stockage
contenants propres

Stockage bacs et palpox propres

Auvent conservé

LAVEUSE

BACS EUROPE

Frigo
20 m²

PROJET DE CONSTRUCTION :
extension  usine existante (923 m²)

PROJET:
extension local épices (71 m²)

Stockage
55 bacs europe

39 m²

Frigo
17 m²

frigo émulsion
57 m²

Déchets
68 m²

Déballage
195 m²

Local
Fluide thermique

89 m²

PROJET :
Chaufferie fluide thermique (99 m²)

2

A

1

B C

HUILE
BIO

P

-18

-18

Congélation
Module

expédition

Congélation
Module

réception

-18

-18

OUTFEEDINFEED

en
tré

e 
45

.5
4

45
.6

6

45
.9

1

44
.7

7

45.11

44.82
45.02

45.28

45.63

45.73

45.78

45.67

45.38

45.15

45.86
45.83

45.83
45.85
45.84

46.0046.06

45.51

45.86

45.94

46.02

45.96

45.82

46.02

45.97
46.12

46.17

46.05
46.06

46.06

46.02
45.93

46.23
46.10

46.00

47.22

47.18

47.24
47.67

48.19

48.74

49.11

49.25

49.26

49.24

51.24

47.34

47.49

47.67

47.67

47.34

47.10

47.03

46.63

46.26

45.79

45.86

46.19
46.02

46.08

46.24

46.11

46.34

46.01

45.66

45.14

45.23

45.78

46.07

46.15

46.19

46.10

45.52

45.85

46.19

46.24

46.04

47.47

48.03

48.60

49.30

49.41

49.65

49.40

49.06 48.28
47.71

47.02

48.24

48.42

49.40

45.11

45.49
45.42

45.84

45.84

45.38

45.97

45.10

52.25

LO
C

AL
 C

E

Loca
l te

ch
nique

625 m
²

46.00 NGFP. I.
 n° 8

01

débit: 9
3 m

³/h Stocka
ge

palette
s

1 2

COUPE 1-1
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COUPE 1-1

ECHELLE :

GALLIANCE ELABORES
18 Rue de la Forêt
44140 LE BIGNON

DATE

PHASE

PLAN
N°

CE  DOCUMENT  EST  NOTRE  PROPRIETE  ET  NE  PEUT  ETRE  REPRODUIT  NI  COMMUNIQUE  A  DES  TIERS  SANS  NOTRE  AUTORISATION  ECRITE.  LA  REALISATION  NECESSITANT  UNE
ETUDE   SPECIALISEE   POUR   LE  BETON   ET   LES   SUPERSTRUCTURES,   SOUS   LA   RESPONSABILITE   DES   ENTREPRENEURS,   DES   PLANS   COMPLEMENTAIRES   ET  DES  DETAILS
D'EXECUTION  SONT  NECESSAIRES  POUR  LA  REALISATION.

OPERATION :

MAITRE D'OUVRAGE :

INDICE

N° :

GALLIANCE ELABORES
44 - LE BIGNON

GALLIANCE ELABORES
18 Rue de la Forêt
44140 LE BIGNON

EXTENSION DE L'USINE:
LIGNE 5 ET CHAUFFERIE FLUIDE THERMIQUE

APS PLP-USINE-BIGNO2-2020-004 - PLP Rdc 200ème

SERVICE INGÉNIERIE ET TRAVAUX NEUFS
B.P. 20199 - LA NOELLE
44155 ANCENIS CEDEX

Tél. : 02 40 98 91 73

Dessiné par: septembre 2020

A.P.S.
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VERSION 1
VUE EN PLAN RDC
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